

Wersja do dystrybucji

Wrocław, 18 marca 2014

Selena na brazylijskich targach Feicon Batimat 2014

Grupa Selena – globalny producent i dystrybutor chemii budowlanej z centralą w Polsce – weźmie udział w międzynarodowych targach budowlanych Feicon Batimat, które odbywają się w dniach 18 – 22 marca w brazylijskim São Paulo. Podczas targów przedstawiciele Seleny Sulamericana zaprezentują nową ofertę brazylijskiej spółki Grupy Selena.

Targi Feicon Batimat to największe wydarzenie związane z szeroko pojętą branżą budowlaną w Ameryce Łacińskiej.

Selena zaprezentuje pełną linię uszczelnaczy, klejów i pian pod flagową marką Grupy – TYTAN Professional – oraz główne nowości produktowe ze swojej brazylijskiej oferty na rok 2014. Prezentowana na targach pistoletowa piana montażowa do okien i drzwi jest pierwszym tego rodzaju produktem na rynku – o niskiej post-ekspansji i największej wydajności wśród pian dostępnych na tym rynku. Kolejnymi prezentowanymi nowościami będą: wodoodporna szpachlówka Liteplast i uszczelniacz Sintesel Madeira przeznaczony do użycia z trzema rodzajami drewna. Wszystkie produkty marki TYTAN prezentowane są w nowych etykietach, które ułatwiają uzyskanie informacji o zastosowaniu.



Dodatkowo Selena Sulamericana – w ramach tegorocznych targów Feicon Batimat – **oficjalnie uruchomi nową stronę internetową** dostępną pod adresem www.TYTANpro.com.br. W trakcie targów odbędą się również pokazy zastosowania poszczególnych produktów. Dla zwiedzających zaplanowano m.in. prezentację użycia nowości produktowych.

Dodatkowych informacji
udziela Państwu:
Eliza Misińska, Magdalena Karpieńko
GENESIS PR
Tel. +22 327 16 90, 607-373-273

„Selena prowadzi działania handlowe na terenie Brazylii od dziesięciu lat. W 2013 roku odnotowaliśmy zauważalny wzrost sprzedaży na rynkach amerykańskich i chcemy utrzymywać tę tendencję, dzięki **ciągłemu wzbogacaniu oferty produktowej zgodnie z potrzebami lokalnych użytkowników**. Udział w targach Feicon Batimat, prezentacja **innovacyjnych produktów dostępnych pod marką TYTAN Professional i nowych narzędzi takich, jak serwis produktowy www.TYTANpro.com.br** to działania w duchu nowej misji Seleny „Razem budujemy sprawniej i lepiej – Together we deliver better building performance”. Chcemy jak najlepiej realizować tę misję i odpowiadać na potrzeby naszych klientów, co powinno przełożyć się na umocnienie pozycji Seleny na tym rynku” – mówi **Jarosław Michniuk**, prezes zarządu Selena FM SA, jednostki holdingowej w Grupie Selena.

<p>Novo Produto</p> <p>Adesivo Classic Fix³</p> <p>Adesivo de montagem transparente, extra forte e com agarre inicial rápido.</p> <ul style="list-style-type: none"> Forma uma conexão invisível Ótima adesão à maioria dos materiais de construção Oligosol forte, durável e permanentemente flexível Resistente à umidade 	<p>Novo Produto</p> <p>Espuma Portas e Janelas</p> <p>Espuma Expansiva de Poliuretano de baixa expansão, ideal para a instalação de portas e janelas.</p> <ul style="list-style-type: none"> Maior rendimento do mercado 55 litros. – Instala mais portas e janelas. Expansão Controlada - Não força perfis de portas e janelas. Curto tempo de corte – Mais agilidade no trabalho Baixa expansão – Menos desperdício. 	<p>Novo Produto</p> <p>Multimassa Liteplast</p> <p>Massa acrílica leve especialmente indicada para correções de fendas, rachaduras e buracos em superfícies porosas.</p> <ul style="list-style-type: none"> Fácil de aplicar Pode ser pintado, lixado e ementizado. Não retrai nem racha Excelente acabamento 	<p>Novo Produto</p> <p>Selante Sintesel Madeira</p> <p>Selante sintético indicado para a vedação de juntas entre peças de madeira, ou madeira com alvenaria.</p> <ul style="list-style-type: none"> Disponível em 3 cores: Pinho, Carvalho e Cerejeira Pode ser pintado e ementizado. Elastico e fácil de limpar Contém antifungo e antimofa
--	--	---	--

Targi Feicon Batimat to największe wydarzenie związane z szeroko pojętą branżą budowlaną w Ameryce Łacińskiej. Przewidywana liczba zwiedzających w ramach tegorocznej, dwudziestej edycji, targów to 130 tysięcy osób. **Stoisko Seleny jest dostępne dla wszystkich gości w sektorze B pod numerem 231.**

Informacje dodatkowe:

Grupa Selena to globalny producent i dystrybutor chemii budowlanej. Selena oferuje szeroką gamę produktów przeznaczonych zarówno dla profesjonalnych wykonawców, jak i użytkowników indywidualnych – główne marki to TYTAN, ARTELIT oraz hiszpańska QUILOSA. Selena jest jednym z trzech największych światowych producentów piany poliuretanowej używanej do montażu okien i drzwi. Grupa w swojej ofercie posiada piany, uszczelniacze, kleje, produkty do hydroizolacji, systemy ociepleń, zamocowania oraz produkty komplementarne.

W skład Grupy wchodzi 30 spółek w 18 krajach na całym świecie. Zakłady produkcyjne Seleny są zlokalizowane w Polsce, Brazylii, Korei, Chinach, Rumunii, Turcji oraz w Hiszpanii. Globalne doświadczenia zdobywane na wielu różnych rynkach pozwalają Grupie Selena szybko się rozwijać. Dzięki nim Selena staje się firmą innowacyjną i kreuje nowe rozwiązania dostosowane do potrzeb użytkowników.

Grupa Selena była wielokrotnie nagradzana w najbardziej prestiżowych rankingach. Otrzymała m.in. tytuły: Diamentu Forbesa oraz Perty Polskiej Gospodarki. Najwyższa jakość produktów Grupy Selena oraz ich nowoczesność cieszą się uznaniem partnerów i klientów firmy, o czym mogą świadczyć liczne nagrody, jakimi spółka jest honorowana.



KOMUNIKAT PRASOWY

Dodatkowych informacji
udziela Państwu:
Eliza Misiecka, Magdalena Karpienko
GENESIS PR
Tel. +22 327 16 90, 607-373-273

Od kwietnia 2008 akcje spółki holdingowej Grupy – Selena FM SA – notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Więcej informacji o spółce na www.selena.com

